
UCHWAŁA NR      119    / 2011 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 27 czerwca 2011 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz zatwierdzenia 
przeznaczenia zysku bilansowego netto za 2010 r. Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Choszcznie. 
 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 167, poz.1759 z 2007 r. 
Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111 i Nr 223 poz.1458, z 2009 r. Nr 92 poz. 
753 z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i Nr 28 poz. 146), art. 53 ust 1 ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152 poz. 1223, Dz. U. Nr 165 
poz. 1316 i z 2010 r. Nr 47 poz. 278), oraz art. 67 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 pkt. 3 ustawy 
z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14 poz. 
89, Nr 123 poz. 849, Nr 166 poz. 1172, Nr 176 poz. 1240 i Nr 181 poz. 1290, z 2008 
r. Nr 171 poz. 1056 i Nr 234 poz. 1570 z 2009 r.  Nr 19 poz. 100, Nr 76 poz. 641, Nr 
98 poz. 817, Nr 157 poz. 1241 i Nr 219 poz. 1707) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe za 2010 r. Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Choszcznie, stanowiące załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały, na które składa się: 
 
1) Bilans sporządzony według stanu na dzień 31 grudnia 2010 r., który po stronie 
aktywów i pasywów zamyka się kwotą  24.466.724,29 zł, 
2) Rachunek zysków i strat za rok obrotowy 2010, wykazujący zysk netto w kwocie   
641.158,27 zł, 
3) Rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy 2010, wykazujący 
zwiększenie stanu środków pieniężnych o kwotę  134.667,02  zł, 
 
4) Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym za rok obrotowy 2010, 
wykazujący zwiększenie funduszu własnego o kwotę  1.177.322,60 zł. 
 

§ 2. Zatwierdza się przeznaczenie zysku bilansowego netto za 2010 r. 
w kwocie  641.158,27 zł na zwiększenie funduszu Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Choszcznie. 

 
§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Choszcznie. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Lesław Śliżewski  
 

2. Bogdan Brzustowicz  
 

3. Małgorzata Buchajczyk 
 

4. Wioletta Kaszak  
 

 


